
LV  LV 

VI IEDAĻA — EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU 

KOMITEJA 

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 16 506 076 14 785 727 18 979 321,11 

4 FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN 
NAUDAS SODI p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 16 506 076 14 785 727 18 979 321,11 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 16 506 076 14 785 727 14 257 913,44 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU p.m. p.m. 1 841 462,88 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI p.m. p.m. 2 694 321,82 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI p.m. p.m. 185 622,97 

 3. sadaļa — Kopā 16 506 076 14 785 727 18 979 321,11 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 7 130 640 6 619 325 6 322 162,17 88,66 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 1 400 154 1 324 920 1 241 403,02 88,66 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 8 530 794 7 944 245 7 563 565,19 88,66 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai 7 975 282 6 841 482 6 434 007,33 80,67 % 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana p.m. p.m. 260 340,92  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—  

 3 0 1. pants — Starpsumma 7 975 282 6 841 482 6 694 348,25 83,94 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 16 506 076 14 785 727 14 257 913,44 86,38 % 



LV 2 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

7 130 640 6 619 325 6 322 162,17 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 400 154 1 324 920 1 241 403,02 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

7 975 282 6 841 482 6 434 007,33 

3 0 1 1. postenis — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 260 340,92 

3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 

Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 841 462,88  

 3 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 1 841 462,88  



LV 3 LV 

3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 841 462,88 

3 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 2 694 321,82  

 3 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 2 694 321,82  

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 

komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, 

pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 3 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 2 694 321,82  

3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie 

ieņēmumi 

3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības 

iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 694 321,82 



LV 4 LV 

3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3. NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 23 890,14  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, 

subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 161 732,83  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—  

 3 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 185 622,97  

3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 23 890,14 

3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 5 LV 

3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 161 732,83 

3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

4. SADAĻA — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS 

SODI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM p.m. p.m. 0,— 

 4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

4 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem 

un banku kontiem p.m. p.m. 0,—  

 4 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 6 LV 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 Iestādē strādājošie 118 491 983 113 770 409 101 493 607,35 

2 Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi 46 453 541 44 997 561 45 040 264,44 

10 Citi izdevumi p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 164 945 524 158 767 970 146 533 871,79 

1. SADAĻA — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 0 Iestādes locekļi un delegāti 7 22 077 358 22 062 477 17 318 033,49 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki  7 88 276 683 83 625 712 77 284 187,28 

1 4 Pārējais personāls un ārējie pakalpojumi 7 6 031 981 5 953 653 4 983 713,41 

1 6 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem 7 2 105 961 2 128 567 1 907 673,17 

 1. sadaļa — Kopā  118 491 983 113 770 409 101 493 607,35 

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 0 Iestādes locekļi un delegāti      

1 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas      

1 0 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas 7.2 449 320 449 320 380 960,73 84,79 % 

1 0 0 4 Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa izdevumi, ceļa un 

sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to 
saistīti izdevumi 7.2 20 987 190 21 006 981 16 309 658,00 77,71 % 

1 0 0 8 Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu 

ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, 
sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 7.2 549 841 521 176 571 176,00 103,88 % 

 1 0 0. pants — Starpsumma  21 986 351 21 977 477 17 261 794,73 78,51 % 

1 0 5 Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas 

apmācības 7.2 91 007 85 000 56 238,76 61,80 % 

 1 0. nodaļa — Kopā  22 077 358 22 062 477 17 318 033,49 78,44 % 

1 0 0. pants — Īpaši pabalsti un piemaksas 

1 0 0 0. postenis — Īpaši pabalsti un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

449 320 449 320 380 960,73 



LV 7 LV 

1 0 0 4. postenis — Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju 

sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

20 987 190 21 006 981 16 309 658,00 

1 0 0 8. postenis — Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas 

nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

549 841 521 176 571 176,00 

1 0 5. pants — Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

91 007 85 000 56 238,76 

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI  

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki       

1 2 0 Algas un citi maksājumi      

1 2 0 0 Algas un piemaksas 7.2 87 558 505 82 965 001 76 696 640,94 87,59 % 

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 7.2 15 000 23 446 3 050,15 20,33 % 

1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību 
pārtraukšana 7.2 418 178 398 265 411 801,85 98,48 % 

 1 2 0. pants — Starpsumma  87 991 683 83 386 712 77 111 492,94 87,63 % 

1 2 2 Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību 

pārtraukšanas 
 

    

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti 
dienesta interesēs 7.2 285 000 239 000 172 694,34 60,59 % 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā 
pensiju sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 2 2. pants — Starpsumma  285 000 239 000 172 694,34 60,59 % 

1 2 9 Provizoriskās apropriācijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 2. nodaļa — Kopā  88 276 683 83 625 712 77 284 187,28 87,55 % 



LV 8 LV 

1 2 0. pants — Algas un citi maksājumi 

1 2 0 0. postenis — Algas un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

87 558 505 82 965 001 76 696 640,94 

1 2 0 2. postenis — Apmaksātās virsstundas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

15 000 23 446 3 050,15 

1 2 0 4. postenis — Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

418 178 398 265 411 801,85 

1 2 2. pants — Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas 

1 2 2 0. postenis — Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

285 000 239 000 172 694,34 

1 2 2 2. postenis — Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju sistēma ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 2 9. pants — Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 9 LV 

1 4. NODAĻA — PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 4 Pārējais personāls un ārējie pakalpojumi      

1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas      

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 7.2 2 946 495 2 856 267 2 465 487,89 83,68 % 

1 4 0 4  Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 7.2 921 986 860 964 772 285,74 83,76 % 

1 4 0 8 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību 
pārtraukšana 7.2 50 000 65 039 10 424,78 20,85 % 

 1 4 0. pants — Starpsumma  3 918 481 3 782 270 3 248 198,41 82,89 % 

1 4 2 Ārējie pakalpojumi      

1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu un ar tulkošanu un 
ārpakalpojumiem saistītiem rīkiem 7.2 1 290 000 1 290 000 1 080 400,00 83,75 % 

1 4 2 2 Ārējie padomnieki leģislatīvā darba jomā 7.2 675 000 696 750 590 000,00 87,41 % 

1 4 2 4 Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla 
vadības jomā 7.2 148 500 184 633 65 115,00 43,85 % 

 1 4 2. pants — Starpsumma  2 113 500 2 171 383 1 735 515,00 82,12 % 

1 4 9 Provizoriskās apropriācijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 4. nodaļa — Kopā  6 031 981 5 953 653 4 983 713,41 82,62 % 

1 4 0. pants — Citi darbinieki un ārējās personas 

1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 946 495 2 856 267 2 465 487,89 

1 4 0 4. postenis —  Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

921 986 860 964 772 285,74 

1 4 0 8. postenis — Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

50 000 65 039 10 424,78 



LV 10 LV 

1 4 2. pants — Ārējie pakalpojumi 

1 4 2 0. postenis — Papildu izmaksas par tulkošanu un ar tulkošanu un ārpakalpojumiem saistītiem rīkiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 290 000 1 290 000 1 080 400,00 

1 4 2 2. postenis — Ārējie padomnieki leģislatīvā darba jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

675 000 696 750 590 000,00 

1 4 2 4. postenis — Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

148 500 184 633 65 115,00 

1 4 9. pants — Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 6 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem      

1 6 1 Personāla pārvaldība      

1 6 1 0 Pieņemšana darbā 7.2 60 100 44 100 12 707,20 21,14 % 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 7.2 583 797 572 350 559 286,03 95,80 % 

 1 6 1. pants — Starpsumma  643 897 616 450 571 993,23 88,83 % 

1 6 2 Komandējumi 7.2 390 343 378 974 400 974,00 102,72 % 

1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar 

iestādi 
 

    

1 6 3 0 Sociālais dienests 7.2 55 000 55 000 30 804,17 56,01 % 

1 6 3 2 Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 7.2 177 000 185 967 113 352,46 64,04 % 

1 6 3 4 Medicīnas dienests 7.2 137 000 143 000 111 676,23 81,52 % 

1 6 3 6 Restorāni un ēdnīcas 7.2 p.m. 68 904 22 873,08  

1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi 7.2 702 721 680 272 656 000,00 93,35 % 

 1 6 3. pants — Starpsumma  1 071 721 1 133 143 934 705,94 87,22 % 

1 6 4 Iemaksas akreditētām Eiropas skolām      

1 6 4 0 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 7.1 p.m. p.m. 0,—  

 1 6 4. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  



LV 11 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

 1 6. nodaļa — Kopā  2 105 961 2 128 567 1 907 673,17 90,58 % 

1 6 1. pants — Personāla pārvaldība 

1 6 1 0. postenis — Pieņemšana darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

60 100 44 100 12 707,20 

1 6 1 2. postenis — Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

583 797 572 350 559 286,03 

1 6 2. pants — Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

390 343 378 974 400 974,00 

1 6 3. pants — Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi 

1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

55 000 55 000 30 804,17 

1 6 3 2. postenis — Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

177 000 185 967 113 352,46 

1 6 3 4. postenis — Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

137 000 143 000 111 676,23 



LV 12 LV 

1 6 3 6. postenis — Restorāni un ēdnīcas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 68 904 22 873,08 

1 6 3 8. postenis — Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

702 721 680 272 656 000,00 

1 6 4. pants — Iemaksas akreditētām Eiropas skolām 

1 6 4 0. postenis — Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2. SADAĻA — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 0 Ēkas un saistītie izdevumi 7 25 180 592 24 337 908 25 678 768,28 

2 1 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un uzturēšana 7 9 746 666 9 677 428 8 967 600,18 

2 3 Administratīvās darbības kārtējie izdevumi 7 654 237 609 896 490 148,41 

2 5 Darbības izdevumi 7 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 

2 6 Izdevumi saistībā ar komunikāciju, publikācijām un dokumentu 
iegādi 7 2 237 395 1 857 518 2 408 620,19 

 2. sadaļa — Kopā  46 453 541 44 997 561 45 040 264,44 

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 Ēkas un saistītie izdevumi      

2 0 0 Ēkas      

2 0 0 0 Īres maksa 7.2 1 075 014 982 568 2 554 192,14 237,60 % 

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi 7.2 15 781 026 14 346 387 12 481 864,18 79,09 % 

2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 5 Ēku būvniecība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 7 Telpu iekārtošana 7.2 516 390 1 516 118 1 538 633,56 297,96 % 

2 0 0 8 Citi ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 536 303 536 303 361 255,00 67,36 % 

2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes 
ieguldījumiem nekustamajā īpašumā 7.2 p.m. p.m. 0,—  



LV 13 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

 2 0 0. pants — Starpsumma  17 908 733 17 381 376 16 935 944,88 94,57 % 

2 0 2 Citi ar ēkām saistītie izdevumi      

2 0 2 2 Uzturēšana, tostarp uzkopšana 7.2 3 489 973 3 445 430 4 242 095,00 121,55 % 

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 7.2 757 944 757 944 1 829 206,00 241,34 % 

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 7.2 2 903 713 2 639 739 2 570 075,20 88,51 % 

2 0 2 8 Apdrošināšana 7.2 120 229 113 419 101 447,20 84,38 % 

 2 0 2. pants — Starpsumma  7 271 859 6 956 532 8 742 823,40 120,23 % 

 2 0. nodaļa — Kopā  25 180 592 24 337 908 25 678 768,28 101,98 % 

2 0 0. pants — Ēkas 

2 0 0 0. postenis — Īres maksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 075 014 982 568 2 554 192,14 

2 0 0 1. postenis — Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

15 781 026 14 346 387 12 481 864,18 

2 0 0 3. postenis — Nekustamo īpašumu iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 0 5. postenis — Ēku būvniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 0 7. postenis — Telpu iekārtošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

516 390 1 516 118 1 538 633,56 



LV 14 LV 

2 0 0 8. postenis — Citi ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

536 303 536 303 361 255,00 

2 0 0 9. postenis — Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 2. pants — Citi ar ēkām saistītie izdevumi 

2 0 2 2. postenis — Uzturēšana, tostarp uzkopšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 489 973 3 445 430 4 242 095,00 

2 0 2 4. postenis — Enerģijas patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

757 944 757 944 1 829 206,00 

2 0 2 6. postenis — Ēku drošība un novērošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 903 713 2 639 739 2 570 075,20 

2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

120 229 113 419 101 447,20 

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un 

uzturēšana 

 

    



LV 15 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi 

saistībā ar datu apstrādi un telesakariem 
 

    

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un 

uzturēšana un ar to saistītie darbi 7.2 2 713 435 2 670 107 3 229 005,16 119,00 % 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu 
izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu 7.2 4 196 940 4 216 305 3 152 938,77 75,12 % 

2 1 0 3 Telesakari 7.2 1 357 021 1 350 129 1 184 212,28 87,27 % 

 2 1 0. pants — Starpsumma  8 267 396 8 236 541 7 566 156,21 91,52 % 

2 1 2 Mēbeles 7.2 176 736 196 373 177 313,40 100,33 % 

2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas 7.2 1 234 034 1 176 014 1 150 760,79 93,25 % 

2 1 6 Transportlīdzekļi 7.2 68 500 68 500 73 369,78 107,11 % 

 2 1. nodaļa — Kopā  9 746 666 9 677 428 8 967 600,18 92,01 % 

2 1 0. pants — Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu apstrādi un telesakariem 

2 1 0 0. postenis — Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana un ar to saistītie darbi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 713 435 2 670 107 3 229 005,16 

2 1 0 2. postenis — Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 196 940 4 216 305 3 152 938,77 

2 1 0 3. postenis — Telesakari 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 357 021 1 350 129 1 184 212,28 

2 1 2. pants — Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

176 736 196 373 177 313,40 

2 1 4. pants — Tehniskās ierīces un iekārtas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 234 034 1 176 014 1 150 760,79 



LV 16 LV 

2 1 6. pants — Transportlīdzekļi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

68 500 68 500 73 369,78 

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 3 Administratīvās darbības kārtējie izdevumi      

2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša 

patēriņa preces 7.2 140 645 144 604 147 970,71 105,21 % 

2 3 1 Finanšu izmaksas 7.2 4 000 8 000 4 500,00 112,50 % 

2 3 2 Juridiskās izmaksas un zaudējumi 7.2 150 000 150 000 71 462,08 47,64 % 

2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas 7.2 64 500 69 500 53 950,95 83,64 % 

2 3 8 Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības 

izdevumi 7.2 177 792 177 792 192 132,67 108,07 % 

2 3 9 Atbalsts videi 7.2 117 300 60 000 20 132,00 17,16 % 

 2 3. nodaļa — Kopā  654 237 609 896 490 148,41 74,92 % 

2 3 0. pants — Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

140 645 144 604 147 970,71 

2 3 1. pants — Finanšu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 000 8 000 4 500,00 

2 3 2. pants — Juridiskās izmaksas un zaudējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

150 000 150 000 71 462,08 

2 3 6. pants — Pasta izdevumi un piegādes izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

64 500 69 500 53 950,95 



LV 17 LV 

2 3 8. pants — Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

177 792 177 792 192 132,67 

2 3 9. pants — Atbalsts videi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

117 300 60 000 20 132,00 

2 5. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 5 Darbības izdevumi      

2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi      

2 5 4 0 Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm 7.2 238 340 218 500 236 235,61 99,12 % 

2 5 4 2 Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos 7.2 641 311 641 311 348 920,93 54,41 % 

2 5 4 4 Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās 
komisijas (CCMI) darbību 7.2 40 000 40 000 13 272,92 33,18 % 

2 5 4 6 Reprezentācijas izdevumi 7.2 90 000 90 000 41 725,00 46,36 % 

2 5 4 8 Mutiskā tulkošana 7.2 7 625 000 7 525 000 6 854 972,92 89,90 % 

 2 5 4. pants — Starpsumma  8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 86,80 % 

 2 5. nodaļa — Kopā  8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 86,80 % 

2 5 4. pants — Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi 

2 5 4 0. postenis — Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

238 340 218 500 236 235,61 

2 5 4 2. postenis — Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

641 311 641 311 348 920,93 



LV 18 LV 

2 5 4 4. postenis — Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) darbību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

40 000 40 000 13 272,92 

2 5 4 6. postenis — Reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

90 000 90 000 41 725,00 

2 5 4 8. postenis — Mutiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 625 000 7 525 000 6 854 972,92 

2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU 

IEGĀDI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 6 Izdevumi saistībā ar komunikāciju, publikācijām un 

dokumentu iegādi 

 

    

2 6 0 Komunikācija, informācija un publikācijas      

2 6 0 0 Komunikācija 7.2 864 500 845 000 869 835,96 100,62 % 

2 6 0 2 Publikācijas un to veicināšana 7.2 756 100 426 000 855 453,53 113,14 % 

2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 2 6 0. pants — Starpsumma  1 620 600 1 271 000 1 725 289,49 106,46 % 

2 6 2 Dokumentācija, digitalizācija un pētījumi      

2 6 2 0 Prognožu pētījumi / vispārīgi apsekojumi un pētījumi 7.2 300 000 300 000 221 850,00 73,95 % 

2 6 2 2 Dokumentācija un informācijas resursi 7.2 203 700 194 500 226 462,70 111,17 % 

2 6 2 4 Dokumentu pārvaldība un digitalizācija 7.2 113 095 92 018 235 018,00 207,81 % 

 2 6 2. pants — Starpsumma  616 795 586 518 683 330,70 110,79 % 

 2 6. nodaļa — Kopā  2 237 395 1 857 518 2 408 620,19 107,65 % 

2 6 0. pants — Komunikācija, informācija un publikācijas 

2 6 0 0. postenis — Komunikācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

864 500 845 000 869 835,96 



LV 19 LV 

2 6 0 2. postenis — Publikācijas un to veicināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

756 100 426 000 855 453,53 

2 6 0 4. postenis — Oficiālais Vēstnesis 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 6 2. pants — Dokumentācija, digitalizācija un pētījumi 

2 6 2 0. postenis — Prognožu pētījumi / vispārīgi apsekojumi un pētījumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

300 000 300 000 221 850,00 

2 6 2 2. postenis — Dokumentācija un informācijas resursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

203 700 194 500 226 462,70 

2 6 2 4. postenis — Dokumentu pārvaldība un digitalizācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

113 095 92 018 235 018,00 

10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 0 Pagaidu apropriācijas  p.m. p.m. 0,— 

10 1 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,— 

10 2 Rezerve ēku pārņemšanai 7.2 p.m. p.m. 0,— 

 10. sadaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,— 



LV 20 LV 

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10 2. NODAĻA — REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1. S — Personāls 

1.1. S 1 — Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 

Funkciju grupa un pakāpe 

 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

Ārpus kategorijas  1  1 

AD 16 1  1  

AD 15 6  6  

AD 14 22 1 22 1 

AD 13 17 3 17 3 

AD 12 55 4 55 3 

AD 11 38 3 35 3 

AD 10 51 3 50 4 

AD 9 44 2 47 2 

AD 8 21 4 23 2 

AD 7 20 2 20 3 

AD 6 11 4 14 1 

AD 5 30  27 1 

AD Starpsumma 316 26 317 23 

AST 11 4  4  

AST 10 6  6  

AST 9 36 2 36 1 

AST 8 30 3 31 4 

AST 7 39 3 39 3 

AST 6 49 4 49 4 

AST 5 49 2 50 1 

AST 4 25 1 25 2 

AST 3 25 1 26 1 

AST 2 3  3  



LV 21 LV 

AST 1 3  3  

AST Starpsumma 269 16 272 16 

AST/SC 6     

AST/SC 5 1    

AST/SC 4 5  2  

AST/SC 3 11  13  

AST/SC 2 12 3 13 3 

AST/SC 1 10  11  

AST/SC Starpsumma 39 3 39 3 

Kopā 624 46 628 43 

Pavisam kopā 670 671 

 


	VI IEDAĻA — Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja
	Ieņēmumi — Pašu resursi
	3. sadaļa — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai
	3 0 1 1. postenis — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana
	3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā


	3 1. nodaļa — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi
	3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana
	3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2. nodaļa — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi

	3 3. nodaļa — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības


	4. sadaļa — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI
	4 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem



	Izdevumi — Izdevumi
	1. sadaļa — Iestādē strādājošie
	1 0. nodaļa — Iestādes locekļi un delegāti
	1 0 0. pants — Īpaši pabalsti un piemaksas
	1 0 0 0. postenis — Īpaši pabalsti un piemaksas
	1 0 0 4. postenis — Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi
	1 0 0 8. postenis — Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi

	1 0 5. pants — Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas apmācības

	1 2. nodaļa — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	1 2 0. pants — Algas un citi maksājumi
	1 2 0 0. postenis — Algas un piemaksas
	1 2 0 2. postenis — Apmaksātās virsstundas
	1 2 0 4. postenis — Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana

	1 2 2. pants — Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas
	1 2 2 0. postenis — Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti dienesta interesēs
	1 2 2 2. postenis — Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem

	1 2 9. pants — Provizoriskās apropriācijas

	1 4. nodaļa — Pārējais personāls un ārējie pakalpojumi
	1 4 0. pants — Citi darbinieki un ārējās personas
	1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki
	1 4 0 4. postenis —  Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa
	1 4 0 8. postenis — Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana

	1 4 2. pants — Ārējie pakalpojumi
	1 4 2 0. postenis — Papildu izmaksas par tulkošanu un ar tulkošanu un ārpakalpojumiem saistītiem rīkiem
	1 4 2 2. postenis — Ārējie padomnieki leģislatīvā darba jomā
	1 4 2 4. postenis — Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības jomā

	1 4 9. pants — Provizoriskās apropriācijas

	1 6. nodaļa — Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	1 6 1. pants — Personāla pārvaldība
	1 6 1 0. postenis — Pieņemšana darbā
	1 6 1 2. postenis — Kvalifikācijas celšanas apmācības

	1 6 2. pants — Komandējumi
	1 6 3. pants — Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi
	1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests
	1 6 3 2. postenis — Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi
	1 6 3 4. postenis — Medicīnas dienests
	1 6 3 6. postenis — Restorāni un ēdnīcas
	1 6 3 8. postenis — Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi

	1 6 4. pants — Iemaksas akreditētām Eiropas skolām
	1 6 4 0. postenis — Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām



	2. sadaļa — Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	2 0. nodaļa — Ēkas un saistītie izdevumi
	2 0 0. pants — Ēkas
	2 0 0 0. postenis — Īres maksa
	2 0 0 1. postenis — Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi
	2 0 0 3. postenis — Nekustamo īpašumu iegāde
	2 0 0 5. postenis — Ēku būvniecība
	2 0 0 7. postenis — Telpu iekārtošana
	2 0 0 8. postenis — Citi ar ēkām saistīti izdevumi
	2 0 0 9. postenis — Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā

	2 0 2. pants — Citi ar ēkām saistītie izdevumi
	2 0 2 2. postenis — Uzturēšana, tostarp uzkopšana
	2 0 2 4. postenis — Enerģijas patēriņš
	2 0 2 6. postenis — Ēku drošība un novērošana
	2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana


	2 1. nodaļa — Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un uzturēšana
	2 1 0. pants — Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu apstrādi un telesakariem
	2 1 0 0. postenis — Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana un ar to saistītie darbi
	2 1 0 2. postenis — Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu
	2 1 0 3. postenis — Telesakari

	2 1 2. pants — Mēbeles
	2 1 4. pants — Tehniskās ierīces un iekārtas
	2 1 6. pants — Transportlīdzekļi

	2 3. nodaļa — Administratīvās darbības kārtējie izdevumi
	2 3 0. pants — Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa preces
	2 3 1. pants — Finanšu izmaksas
	2 3 2. pants — Juridiskās izmaksas un zaudējumi
	2 3 6. pants — Pasta izdevumi un piegādes izmaksas
	2 3 8. pants — Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības izdevumi
	2 3 9. pants — Atbalsts videi

	2 5. nodaļa — Darbības izdevumi
	2 5 4. pants — Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi
	2 5 4 0. postenis — Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm
	2 5 4 2. postenis — Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos
	2 5 4 4. postenis — Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) darbību
	2 5 4 6. postenis — Reprezentācijas izdevumi
	2 5 4 8. postenis — Mutiskā tulkošana


	2 6. nodaļa — Izdevumi saistībā ar komunikāciju, publikācijām un dokumentu iegādi
	2 6 0. pants — Komunikācija, informācija un publikācijas
	2 6 0 0. postenis — Komunikācija
	2 6 0 2. postenis — Publikācijas un to veicināšana
	2 6 0 4. postenis — Oficiālais Vēstnesis

	2 6 2. pants — Dokumentācija, digitalizācija un pētījumi
	2 6 2 0. postenis — Prognožu pētījumi / vispārīgi apsekojumi un pētījumi
	2 6 2 2. postenis — Dokumentācija un informācijas resursi
	2 6 2 4. postenis — Dokumentu pārvaldība un digitalizācija



	10. sadaļa — Citi izdevumi
	10 0. nodaļa — Pagaidu apropriācijas
	10 1. nodaļa — Rezerve neparedzētiem izdevumiem
	10 2. nodaļa — Rezerve ēku pārņemšanai



	1. S — Personāls
	1.1. S 1 — Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja


